8. Thông báo số 60/TB-ĐHĐL ngày 21/1/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v trực đảm bảo công tác
phòng, chống dịch bệnh Covid-19 và đảm bảo an ninh trật tự trường học.

9. Thông báo số 44/TB-ĐHĐL ngày 18/01/2022 của Trường Đại học Đà Lạt về việc nghỉ Tết Nguyên đán
Nhâm Dần năm 2022 và nghỉ phép năm.

10.Thông báo số 74/TB-ĐHĐL ngày 25/1/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v trực tiếp khách, đảm bảo an
ninh trật tự và phòng, chống Covid-19 trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần năm 2022.

11.Thông báo số 81/TB-ĐHĐL ngày 27/1/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v tăng cường triển khai các
biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trong dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần.

12.Thông báo số 85/TB-ĐHĐL ngày 9/2/2022 của Trường Đại học Đà Lạt V/v triển khai thu bổ sung hồ sơ
nhập học, phát thẻ sinh viên đối với sinh viên khóa 45 hệ chính quy khi trở lại học tập trực tiếp tại Trường.